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 Date
 Page //

:
: 11

 أستاذ المقرر
   المقر

   الدرجة
   رمز المقرر

   الفصل 
   اسم المقرر

   النشاط
   الشعبة

 سعد حمد سعد العمران
 الرياض- طلاب

 البكالوريوس
 104 فيز

 الفصل الأول 38/37
 فيزياء عامه (2)

 محاضرة
27143 

   عدد الطلاب المسجلين في المقرر

   عدد الطلاب المعتذرين (ع)

   عدد الطلاب الذين درسوا المقرر*

   نسبة الطلاب المعتذرين

 Number of registered students in the course 

 Number of withdrawn students (W)

 Number of students who studied the course*

 Percentage of withdrawn students 

8

1

7

12.5% 

*لا يدخل الطلاب المعتذرون ضمن حساب الذين درسوا المقرر
*Withdrawn students are not counted among those who studied the course

Gradeالتقدير Number of عدد الطلاب
Students

نسبة الطلاب
 Percentage of Students

أ+

أ

ب+

ب

ج+

ج

د+

د

مجموع الناجحين

راسب (هـ)

محروم (ح)

مجموع الراسبين

مستمر (م)

غير مكتمل (ل)

مجموع الطلاب الذين
درسوا المقرر

A+

A

B+

B

C+

C

D+

D

Sum of
Passed Students

Fail (F)

Denied Entry (DN)

Sum of
Failed Students

In Progress (IP)

Incomplete (IC)

 Sum of students who
studied the Course

0

1

1

3

0

0

0

1

6

1

0

1

0

0

7

0

1

1

3

0

0

0

1

6

1

0

1

0

0

7

0.0% 

14.3% 

14.3% 

42.9% 

0.0% 

0.0% 

0.0% 

14.3% 

85.7% 

14.3% 

0.0% 

14.3% 

0.0% 

0.0% 

100.0% 

Makeup Exam (ME)اختبار بديل (بد) 00 0.0% 
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 أستاذ المقرر
   المقر

   الدرجة
   رمز المقرر

   الفصل 
   اسم المقرر

   النشاط
   الشعبة

 سعد حمد سعد العمران
 الرياض- طلاب

 البكالوريوس
 104 فيز

 الفصل الأول 38/37
 فيزياء عامه (2)

 محاضرة
27149 

   عدد الطلاب المسجلين في المقرر

   عدد الطلاب المعتذرين (ع)

   عدد الطلاب الذين درسوا المقرر*

   نسبة الطلاب المعتذرين

 Number of registered students in the course 

 Number of withdrawn students (W)

 Number of students who studied the course*

 Percentage of withdrawn students 

27

4

23

14.8% 

*لا يدخل الطلاب المعتذرون ضمن حساب الذين درسوا المقرر
*Withdrawn students are not counted among those who studied the course

Gradeالتقدير Number of عدد الطلاب
Students

نسبة الطلاب
 Percentage of Students

أ+

أ

ب+

ب

ج+

ج

د+

د

مجموع الناجحين

راسب (هـ)

محروم (ح)

مجموع الراسبين

مستمر (م)

غير مكتمل (ل)

مجموع الطلاب الذين
درسوا المقرر

A+

A

B+

B

C+

C

D+

D

Sum of
Passed Students

Fail (F)

Denied Entry (DN)

Sum of
Failed Students

In Progress (IP)

Incomplete (IC)

 Sum of students who
studied the Course

10

2

2

3

1

1

1

2

22

1

0

1

0

0

23

10

2

2

3

1

1

1

2

22

1

0

1

0

0

23

43.5% 

8.7% 

8.7% 

13.0% 

4.3% 

4.3% 

4.3% 

8.7% 

95.7% 

4.3% 

0.0% 

4.3% 

0.0% 

0.0% 

100.0% 

Makeup Exam (ME)اختبار بديل (بد) 00 0.0% 
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